4R 	 Fundo Municipal de Assistência Social 
ua Manoel Vitorino, sln°, Centro - Boa Vista do Tupim -Bahia - CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.796.30310001-04 

2.10 presente contrato terá o regime de execução do tipo fornecimento direto. 

3.10 valor global deste contrato é de R$ 319,00 (Trezentos e dezenove reais), 
correspondendo ao valor total dos produtos a serem fornecidos. 

3.2 Encontram-se inclusos no valor supramencionados todos os custos necessários à entrega 
do produto ora contratado na sede do município de Boa Vista do Tupim. 

Parágrafo único: